
Krásný den, 

ráda bych tímto poděkovala skvělému týmu lékařů, který mě operoval dne 16.11.2022 na 

gynekologickém oddělení ve Vaší nemocnici. 

Byla jsem operována panem doktorem Balážem, panem doktorem Kempem a panem 

doktorem Eliškou. 

Jednalo se o obrovskou cystu na levém vaječníku, u které se nakonec bohužel nepodařilo přijít 

na příčinu jejího vzniku. 

Operace trvala 5 hodin, z cysty bylo odsáto 3,7 litru tekutiny, poté byla odřezána od okolních 

orgánů a vytažena ven přes 4 cm jizvičku. 

Musím vyslovit obrovský dík za snahu, aby můj zdravotní stav a zároveň fyzický vzhled byly 

po výkonu co nejlepší. Navíc mi byla i v mém věku zachována možnost mít děti... 

Vše se podařilo a zůstala mi jen ta 4 cm jizvička, která časem nebude skoro viditelná – 

dovoluji si říct – ZÁZRAK SE STAL :) 

Oceňuji trpělivost a preciznost, kterou celý operační tým při výkonu ukázal. 

Budu vždy s láskou vzpomínat a všude Vaši péči doporučovat. 

Děkuji mnohokrát a zdravím 

Tereza Malá 
 


